Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU ANTISTATICKÁ - Hadice kroucená k pneu nářadí bez
koncovek, 12 bar (-20/+85°C)
Kód produktu: 32414
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +85C
Materiál produktu: PU - Polyuretan
Materiál vnitřní: PU - Polyuretan

tunelování přeprava nebo sortiment dílů. Hadice: polyuretan (polyuretan na bázi polyetheru).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Vnější závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0704-683-AS
6 mm
8 mm
3 m
bez koncovek
12 bar
ks
897,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-686-AS
6 mm
8 mm
6 m
bez koncovek
12 bar
ks
1 227,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-75103-AS
7,5 mm
10 mm
3 m
bez koncovek
12 bar
ks
1 031,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-75106-AS
7,5 mm
10 mm
6 m
bez koncovek
12 bar
ks
1 400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-9123-AS
9 mm
12 mm
3 m
bez koncovek
12 bar
ks
1 245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-9126-AS
9 mm
12 mm
6 m
bez koncovek
12 bar
ks
1 554,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-683-SVK-AS
6 mm
8 mm
3 m
2x R1/4"
12 bar
ks